
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

CNPJ: 14.108.286/0001-38 
 

 

PRAÇA 02 DE JULHO, Nº33 – CENTRO – LICINIO DE ALMEIDA – BAHIA 

TELEFONE(FAX) (77) 3463-2196 

Email: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

CONTRATO Nº DLC 174/2021 

MODALIDADE LICITATÓRIA: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

CONTRATADO: OSIAS MARTINS DOS SANTOS 

CPF: 468.942.095-53 

 

OBJETO: Pagamento do prêmio em razão do Edital de Chamada Pública nº 001/2021, referente às 

ações emergenciais de apoio ao Setor Cultural a serem adotadas durante o estado de calamidade pública, 

reconhecida pelo Decreto Legislativo n° 6, de 20 de março de 2020 e também o Decreto n° 94, de 19 de 

novembro de 2020, que regulamenta em âmbito municipal as ações emergenciais no Município de Licínio 

de Almeida – BA, conforme Plano de Ação n° 07208420200002-000540, destinado a execução do 

projeto premiado. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 1.000,00 (Hum mil reais) 

 

 

VIGÊNCIA: da data de assinatura a 31 de dezembro de 2021. 

 ASSINATURA: 05/11/2021. 

 

 

 

 

 

FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA 

Prefeito Municipal 

 

 
 

 

ESTON SOUZA DA SILVA 

Secretário de Cultura, Esportes e Lazer 

Portaria N. 006/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

